



مصاحبه و خبر

قربانی: زورشان به استقلال نمی‌رسد؛ ساینپتو را اذیت می‌کنند

پیروز قربانی کاپیتان اسبق استقلال در مورد اینکه در هر بازی برای تحریک ساینپتو به هم ریختن فضای تیم تلاش‌هایی از سوی حریفان می‌شود، گفت: «هر مربی در کل دنیا شخصیت و برند خاص خودش را دارد. یک مربی متین و موقر است مثل آرسن ونگر، یک مربی سراسر شور و هیجان است مانند دیگو سیمئونه، یک مربی سلطان حاشیه است و حواسش به همه چیز هست مثل ژوزه مورینیو، اینها بد نیست. برند و شخصیت ساینپتو هم همین است. شور و هیجان دارد. شاید خیلی مواقع آنچه نشان می‌دهد با فرهنگ ما همخوانی نداشته باشد و خیلی‌ها هجمه بیاورند اما الان چند بازی مثلاً از بازی با مس کرمان، حس می‌کنم حریفان از این قضیه سوءاستفاده می‌کنند. این درست نیست. داور چهارم هم حضور دارد و اگر حرفی زده می‌شود می‌توانند به داور چهارم انتقال بدهند. اینکه نمکت‌ها بخواهند تحریک کنند و اینکه در زمین زورمان نمی‌رسد بخواهیم از این طریق حاشیه درست کنیم، کار فکرنگ نیست.»

نوری: چرا همه روی ساینپتو زوم کرده‌اند؟

محمد نوری پیشکسوت استقلال در مورد درگیری مجتبی حسینی سرمربی پیکان با روی ماتا دستیار ساینپتو و همچنین اظهارات سرمربی استقلال در نشست خبری، گفت: «چرا این هفته‌ها همه روی ساینپتو زوم کرده‌اند؟ متأسفانه در هر بازی هر کسی به خودش اجازه می‌دهد حاشیه‌سازی کند، این مسأله ضعف کسانی است که نظارت می‌کنند. ساینپتو فردی است که شور و هیجان زیادی دارد، به دیگران چه ربطی دارد؟ چرا هر کسی دست روی نقطه ضعف این مربی می‌گذارد؟ کمیته انضباطی هم شمشیر را از رو برای استقلال بسته است و هر هفته به جای برخورد با عاملان حاشیه، ساینپتو را محروم می‌کند.»

در پی مساوی شد؛ استقلال یک امتیاز تا قهرمانی

برهانی یک قدم تا جام فاصله دارد

تیم‌های پرسپولیس و استقلال از ساعت ۱۴:۳۰ دیروز در دربی امیدهای پایتخت که در چهارچوب دیدارهای هفته بیست و هفتم لیگ برتر تهران برگزار شد به مصاف هم رفتند که این مسابقه در نهایت با تساوی ۲ بر ۲ تمام شد. شاگردان آرش برهانی که می‌توانستند با پیروزی در این دربی ۶۲ امتیازی شده و قهرمانی خود در این فصل لیگ برتر امیدهای تهران را قطعی کنند، با این تساوی ۶۰ امتیازی شده و برای قهرمانی نیاز به کسب یک تساوی از ۳ بازی پایانی خود دارند. اواخر نیمه دوم و پس از اعلام شدن اوت به سود استقلال، درگیری لفظی بین نیمکت‌نشین‌های این تیم و بازیکنان حریف رخ داد. در این لحظه یکی از مربیان استقلال برای درگیری با بازیکن سرخ‌پوش وارد زمین شد که با دخالت عوامل ۲ تیم و مسئولان برگزاری بازی این غائله ختم به خیر شد.



روزبه چشمی

روزهای متفاوت برای هافبک دفاعی

روزبه چشمی ابتدای فصل را اصلاً خوب شروع نکرد. بازی پر حرف و حدیث او در لیگ باعث شد تا انتخاب او به عنوان یکی از ملی‌پوشان استقلال نیز زیر سؤال برود. همه از کی‌روش پرسیدند: «چرا روزبه» اما چشمی بعد از بازگشت از جام جهانی بازی‌های متفاوتی انجام داد. انگار چشمی در قطر احیا شده بود. حالا او قادر است در دو پست برای استقلال بازی کند و عصای دست ساینپتو باشد.



بهزاد غلامپور

کی‌برداری از ساینپتو

به اینکه چقدر در حکم جدید در حق ساینپتو اجحاف شد، کاری نداریم. این مربی شاید چوب رفتارهای گذشته خود در لیگ را می‌خورد. اما نکته‌ای که باید به آن توجه کرد این است که بهزاد غلامپور نباید راه این مربی را در پیش بگیرد. غلامپور بعد از ساینپتو در این فصل بیشترین آمار محرومیت را به خود اختصاص داده که این اصلاً برای او و استقلال خوب نیست.



سعید مهری

بازیکن مورد علاقه ساینپتو

اینکه گفته می‌شود مربیگری امری سلیقه‌ای است، درست به نظر می‌رسد. گاهی یک مربی بازیکن را از تیم اخراج می‌کند و مربی دیگر همان بازیکن را چنان احیا می‌کند که به بهترین بازیکن فصل تبدیل می‌شود. سعید مهری همان بازیکنی است که روزهای متفاوتی را در استقلال تجربه کرده است. ساینپتو این بازیکن را دوباره در تیم استقلال احیا کرد که به یکی از ارکان اصلی تیم تبدیل شود.

هواداران استقلال: گل محمدی فدراسیون جداگانه دارد؟

شایعه جریمه میلیاردی ساینپتو در سکوت کمیته انضباطی!

گزارش

حکم کمیته انضباطی پیرامون اتفاقات بازی فولاد و پرسپولیس صادر شد و همین صدور رأی کافی بود تا خشم هواداران استقلال از فدراسیون بابت ماجراهای اخیر دوباره به اوج خود برسد. طرفداران آبی که انتظار داشتند یحیی گل محمدی به خاطر حرف‌های تند که بر زبان آورده بود دچار محرومیت شود، پس از اینکه دیدند سرمربی پرسپولیس با وجود زدن آن حرف‌ها همچنان بدون هیچ مشکلی می‌تواند تیمش را همراهی کند اما ریکاردو ساینپتو به تناوب با محرومیت مواجه می‌شود، در فضای مجازی علیه احکام صادر شده توسط کمیته انضباطی طغیان کردند.

فدراسیون مجرماً

استقلالی‌ها با اشاره به رفتار یحیی گل محمدی پس از شکست پرسپولیس مقابل فولاد، حرف‌هایی که سرمربی سرخپوشان در پایان بازی مطرح کرده بود را دوباره بازنشر داده و مدعی شدند: «به نظر می‌رسد فدراسیون فوتبال فقط روی مصاحبه‌های سرمربی تیم ما حساسیت دارد و بعضی از سرمربیان می‌توانند خیلی راحت در مورد هر بحثی با هر نوع ادبیاتی که می‌خواهند رفتار کنند.

الان به ریکاردو ساینپتو بابت شکل ادبیاتش ایراد گرفته شده است اما یحیی گل محمدی می‌تواند خیلی راحت از کلماتی مانند لجن در کنفرانس مطبوعاتی استفاده کند و محروم هم نشود. احتمالاً سرمربی پرسپولیس برای خود یک فدراسیون فوتبال جداگانه دارد که قوانینش با آن قانون‌هایی که سایر مربیان بر اساس آنها محروم می‌شوند، متفاوت است.»

کاری به ریکاردو نداشته باشید!

طرفداران استقلال سه‌شنبه شب بلافاصله پس از اینکه حکم کمیته انضباطی پیرامون بازی فولاد و پرسپولیس صادر شد، انتقادات خود از فدراسیون را به اوج رساندند و مدعی شدند این وسط فقط با استقلال و سرمربی این تیم به تندی برخورد می‌شود و با گل محمدی اصلاً مانند ریکاردو برخوردی صورت نگرفت. استقلالی‌ها تأکید داشتند حالا که یحیی به خاطر حرف‌هایش پس از بازی با فولاد محروم نشد تحت هیچ شرایطی نباید سرمربی استقلال را هم به خاطر اتفاقات رخ داده در کنفرانس مطبوعاتی پس از بازی با پیکان دوباره محروم کرد و اگر قرار بر برخورد قاطعانه باشد، این اقدام ابتدا باید با سرمربی پرسپولیس صورت می‌گرفت.

جریمه ۲ میلیاردی ساینپتو؛ سکوت کمیته انضباطی

ابتدای فصل که کمیته

حساسیت داوران روی سرمربی استقلال

در پی محرومیت ساینپتو این شایعه دهان به دهان چرخید که قرار است او این بار ۲ میلیارد جریمه شود اما وقتی با مسئولان کمیته انضباطی تماس گرفتیم تا صحت و سقم ماجرا را از آنها بپرسیم در نهایت ابراز بی‌اطلاعی کردند و با سکوتشان شایعه جریمه سنگین ساینپتو را وارد فاز جدیدی کردند.

انضباطی ساینپتو را ۴۰۰ میلیون جریمه کرده بود، اهالی فوتبال دچار شوک شدند. تاکنون سابقه نداشته بود که حسن‌زاده چنین جریمه سنگینی را برای مربی یا بازیکنی در نظر بگیرد، اما کمیته انضباطی سرمربی استقلال را نقره‌داغ کرد تا کار در نهایت به کمیته استیناف بگردد. صالحی اما ۱۵۰ میلیون به ساینپتو تخفیف داد تا جریمه سنگین او را شکسته باشد. اما پرونده محرومیت و جریمه شدن‌های ساینپتو هیچانی به اینجا ختم نشد و یک بار دیگر با محرومیت سرمربی استقلال فضای فوتبال به هم ریخت.



Zoom

حمایت از نگو نام

استقلالی‌ها در خلال انتقادات تند خود از فدراسیون فوتبال هم جواد نگو نام را هم فراموش نکردند و در فضای مجازی حامی سرمربی استقلالی فولاد شدند. آنها تأکید داشتند حرف‌های نگو نام و حتی رفتاری که کنار زمین داشت از برخوردهای بعضی مربیان و بازیکنان لیگ برتری تندتر نبود ولی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال او را هم محروم کرد. طرفداران استقلال می‌گفتند اگر نگو نام به خاطر این حرکات محروم شده بنابراین مجتبی حسینی به خاطر رفتاری که با نیمکت استقلال داشت باید چند هفته متوالی از همراهی تیمش محروم شود.

سوزه

ملوان حریف قدری برای کشیدن ترمز آبی‌ها نیست

استقلال قهرمانی جام حذفی را هم می‌خواهد

بازی‌های لیگ برای استقلال از نیمه اسفندماه دوباره از سر گرفته می‌شود و در این بین اما استقلال یک بازی در جام حذفی خواهد داشت. استقلال این بار باید یک اسفند به مصاف تیم ملوان برود، انزلی‌چی‌ها در لیگ با چهار گل از استقلال شکست خوردند اما نمی‌خواهند در جام حذفی بازنده مطلق باشند و می‌آیند تا برای استقلال در دسر درست کنند. استقلالی‌ها هم که راه بردن حریفان را خیلی خوب بلد شده‌اند نمی‌خواهند به تیم حریف باج بدهند و از همین حالا خودشان را برنده می‌دانند. شاگردان ساینپتو در لیگ برتر توانستند کاملاً متفاوت عمل

کنند. اولین تفاوت استقلال دور برگشت به نسبت استقلال دور رفت استفاده از موقعیت‌هاست که موجب به جا گذاشتن یک رکورد جالب از سوی این تیم شده است. استقلال دور رفت بازی‌ها را با ۱۵ گل در ۱۵ بازی به پایان رساند و این یعنی معدل یک گل زده در هر بازی! اما آبی‌ها در دور برگشت تا به این جای کار و در ۵ بازی ۱۳ گل زده‌اند اما جد از این مسأله نکته جدیدی که آبی‌ها خوب یاد گرفته‌اند و یادگیری آن ریکاردو ساینپتو را خرسند کرده راه عبور از تیم‌هایی است که دفاعی فوتبال می‌کنند. یعنی اینکه به هنگام دفاع کردن در نیمه زمین بر تعداد هستند و البته



که برای استفاده از حملات در ضد حمله برنامه‌ریزی می‌کنند. یادگیری سبک بازی در برابر تیم‌هایی که دفاعی بازی می‌کنند و یک امتیاز هم برای آنها غنیمت است با پاس‌های متعدد و ایجاد موقعیت‌های زیاد بدون شک برای ریکاردو ساینپتو خوشحال کننده است و موجب شد استقلال در کورس قهرمانی باقی بماند و همین نکته می‌تواند برای استقلال در جام حذفی هم برگ برنده باشد. خیلی‌ها بر این باور هستند که استقلال در قرعه‌کشی جام حذفی برخلاف پرسپولیس شانس آورده است. در حالی که پرسپولیس باید به مصاف غول بزرگی مثل سپاهان برود

اما استقلال باید با ملوان رو در رو شود که چندی پیش با چهار گل این تیم را شکست داده و از نظر روحی آبی‌ها قطعاً شرایط بهتری نسبت به حریف دارند. حالا که استقلال در لیگ برتر به کورس برگشته و قرار نیست به تیمی باج دهد، در جام حذفی هم باید گام‌های خود را محکم بردارد. اگر استقلالی‌ها کمی باهوش عمل کنند و در باد غرور پیروزی که در لیگ برتر مقابل ملوان به دست آوردند، فرو نروند خیلی کار مشکلی مقابل شاگردان مازیار زارع نخواهند داشت و از مرحله یک هشتم‌نهایی جام حذفی نیز به خوبی عبور می‌کنند.